
ZSSport.0200.21.2014 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2014 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 28.10.2014r.  

 

w sprawie zmiany w planie finansowym dochodów gromadzonych  

na wyodrębnionym rachunku bankowym 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 5 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. 

Nr 256 poz. 2672 z 2004 r. ze zm.) w powiązaniu z art. 223 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z Uchwałą nr XLVII/891/13 Rady Miasta Mysłowice dokonuję zmiany w Planie 

jednostkowym dochodów i wydatków Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach na rok 2014 

środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowych określonym w art. 223 

ustawy o finansach publicznych, pochodzących z dochodów najmu pomieszczeń w naszej 

placówce, następującej treści:  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Wydatki 

(zł) 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
- 1200 

  4270 Zakup usług remontowych 1200 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


